68134.1374.2009  както следва:

1.1.  Терен №26  –   12  кв.  м.  за поставяне на  павилион по типов проект с
функционално предназначение на преместваемия обект  и специфично конкурсно
условие – нехранителни стоки.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  12 кв. м. - 144,00 / сто четиридесет и
четири/лв.  без ДДС .

1.2.  Терен №27   –   12  кв.  м.  за поставяне на  павилион по типов проект с
функционално предназначение на преместваемия обект  и специфично конкурсно
условие – нехранителни стоки.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  12 кв.м. - 144,00 / сто четиридесет и
четири/лв.  без ДДС .

1.3.  Терен №28   –   12  кв.м.  за поставяне на  павилион по типов проект с
функционално предназначение на преместваемия обект  и специфично конкурсно
условие – нехранителни стоки.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  12 кв.м.

[...]

функция на преместваемия обект  и специфично конкурсно условие –  пункт за
автокозметика – покрита площ 90,00 кв.м. и открита площ 178 кв.м.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  за покрита площ 90 кв.м.  -360,00
/триста и шестдесет /лв.  без ДДС .   и за открита площ 178 кв.м. – 445,00/четиристотин
четиридесет и пет/лв..

Началната месечна  конкурсна наемна цена за терени общинска собственост за
разполагане на преместваеми обекти е определен от сертифициран оценител инж. Васил
Добрев Добрев,  сключил рамков договор със Столична община № СОА24-ДГ56-
1473/08.05.2024 г.

[...]

функция на преместваемия обект и специфично конкурсно условие  –   пункт за
автокозметика – покрита площ 90,00 кв.м. и открита площ 178 кв.м.

Начална конкурсна месечна   наемна цена  –   за покрита площ  90  кв.м.   -360,00
/триста и шестдесет /лв.  без ДДС .   и за открита площ 178 кв.м. – 445,00/четиристотин
четиридесет и пет/лв..

Началната месечна   конкурсна наемна цена за терени общинска собственост за
разполагане на преместваеми обекти е определен от сертифициран оценител инж. Васил
Добрев Добрев,   сключил рамков договор със Столична община № СОА24-ДГ56-
1473/08.05.2024 г.